建設業関係証明書等交付申請書

令和　　年　　月　　日

県土整備局事業管理部建設業課長 　殿

（所　在　地）

（商号又は名称）

（代表者氏名）

（申請者氏名）

（連絡先電話番号）

次のとおり、建設業に関わる証明書の交付を受けたいので申請します。

□国土交通大臣

□神奈川県知事

　　　※該当枠にチェック 希望部数     合計金額

１□建設業許可証明書 ３５０ 円× 部＝ 円

経営規模等評価結果及び
総合評定値内容証明書

３□経営規模等評価結果内容証明書 ４００ 円× 部＝ 円

経営規模等評価申請書及び
総合評定値請求書提出済証明書

５□経営規模等評価申請書提出済証明書 ３５０ 円× 部＝ 円

 　使用目的

※該当枠にチェック

１ 入札参加

２ 金融機関融資提出

３ 元請会社提出 行政庁側記入欄

４ 通知書紛失 　　　申請者確認 　発行部数(部)

□ 申請書副本 納付金額計(円)

５ その他 □ 通知書  　交付番号 　　　  ～

（ご注意）

１ 発行対象者は、神奈川県内に主たる事業所（本店）がある方に限ります。

２ 建設業許可で届出済みのデータをもとに発行します。業種追加などの場合は許可通知書がお手元

に届いてから、変更届などの場合は提出の日の概ね１週間後から新しい内容で証明します。

３ 名称等をJIS第1、第2水準以外の文字で申請している場合は、その文字は空白に置き換わります。

４ 経営事項審査関係証明は、国土交通大臣許可の方へはお出しできません。

部＝

部＝

円

円

許可　第
許可
番号

２□

号

収納確認欄

４□

４００ 円×

３５０ 円×